
Mgr. Renáta Kiesewetterová

Profilace předmětu Odborná praxe 
u studijního oboru Zdravotnický záchranář

Mgr. Renáta Kiesewetterová

Závěrečný seminář k projektům řešených v rámci 
institucionálního plánu TUL 2016  

24. 1. 2016, Technická univerzita v Liberci



Institucionální plán technické univerzity v Liberci pro 
roky 2016-2018

� Podpora rozvoje vzdělávací činnosti – vnitřní soutěž

� Podporovaná oblast:

Vnitřní soutěž v rámci IP

Profilace předmětu Odborná praxe u oboru Zdravotnický záchranář 24.1.2016

� Podporovaná oblast:

Tvorba nového předmětu stávajících studijních programů



� Spolupráce mezi vnějšími subjekty a Fakultou 
zdravotnických studií

� Integrace studentů oboru Zdravotnický záchranář do 
praxe

Cíle projektu

Profilace předmětu Odborná praxe u oboru Zdravotnický záchranář 24.1.2016

praxe



� Příprava
� Navázání spolupráce se Zdravotnickou záchrannou službou 

Libereckého kraje

� Oslovení jednotlivých výjezdových základen a projednání konkrétních 
podmínek odborné praxe

� Konzultace hygienicko-epidemiologických podmínek při odborné praxi 

Postup řešení

Profilace předmětu Odborná praxe u oboru Zdravotnický záchranář 24.1.2016

Konzultace hygienicko-epidemiologických podmínek při odborné praxi 
se zástupci ZZS LK – kooperace s projektem „ Zajištění hygienicko-
epidemiologických podmínek při předávání informací v rámci odborné 
praxe studentů ve složkách integrovaného záchranného systému“.

� Realizace
� Průzkum trhu v oblasti osobních ochranných prostředků

� Nákup vzorků osobních ochranných prostředků

� Zahájení odborné praxe studentů 2. ročníku oboru Zdravotnický 
záchranář na výjezdových základnách ZZS LK



�

� Indikátor – 10 studentů absolvujících odbornou praxi

� Skutečnost – 17 studentů absolvovalo odbornou praxi

�

� Záchranná zdravotnická služba Libereckého kraje

Cíle projektu SPLNĚNY

Profilace předmětu Odborná praxe u oboru Zdravotnický záchranář 24.1.2016

� Záchranná zdravotnická služba Libereckého kraje

� Výjezdové základny – Jablonné v Podještědí, Jablonec nad 
Nisou, Velké Hamry, Turnov, Čeká Lípa, Liberec Husova



Rozpočet

PŘÍJMY CELKEM
Dotace

VÝDAJE CELKEM
Kapitálové finanční prostředky:
Běžné finanční prostředky:

73 000 Kč
73 000 Kč

73 051 Kč
0 Kč 

73 051 Kč

Profilace předmětu Odborná praxe u oboru Zdravotnický záchranář 24.1.2016

Běžné finanční prostředky:
Mzdové náklady včetně odvodů:

Materiální náklady (vzorky OOP, kanc. materiál)

Služby (Prezentace fakulty - bloky)

BILANCE:

73 051 Kč
10 050 Kč

60 000 Kč

3 001 Kč

51 Kč



Děkuji za pozornost

Profilace předmětu Odborná praxe u oboru Zdravotnický záchranář 24.1.2016


